
UCHWAŁA NR XXIII/146/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 roku poz. 1153)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   41.408.543,16zł; 

2) po stronie wydatków          -   44.611.151,63zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.505.541,64zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557C8DD7-B74F-4931-9A6C-595B36832D11. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 281 298,14   289 185,15   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 298,14   289 185,15   

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00   7 887,01   

750 Administracja publiczna 112 307,76   118 845,38   

Urzędy wojewódzkie 55 114,53   61 652,15   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 114,53   61 652,15   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 205 786,86   3 216 796,86   

Ochotnicze straże pożarne 3 205 770,35   3 216 780,35   

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

1 161 545,19   1 366 523,75   

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

204 978,56   0,00   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

118 990,00   105 000,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   25 000,00   

7 887,01   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXIII/146/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 14 listopada 2025 roku

70005 7 887,01   

7 887,01   

6 537,62   

Rozdział Zmiana

75011 6 537,62   

6 537,62   

11 010,00   

75412 11 010,00   

204 978,56   

-204 978,56   

-13 990,00   

25 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557C8DD7-B74F-4931-9A6C-595B36832D11. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 994 970,76   15 997 582,08   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
111 003,36   113 614,68   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
21 000,00   19 956,87   

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
63 048,40   66 702,85   

801 Oświata i wychowanie 181 704,46   281 704,46   

Szkoły podstawowe 4 400,00   54 400,00   

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej - darowizna na realizację programu 

„Mała szkoła – wsparcie publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez jednostki

samorządu terytorialnego na BIS”,

0,00   50 000,00   

Pozostała działalność 0,00   50 000,00   

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

środki na realizację programu „Mała szkoła – wsparcie 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na BIS”,

0,00   50 000,00   

852 Pomoc społeczna 1 592 821,11   1 597 973,11   

Ośrodki pomocy społecznej 282 448,20   287 600,20   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

267 433,20   272 585,20   

41 275 345,21   41 408 543,16   

2 611,32   

75618 2 611,32   

-1 043,13   

3 654,45   

100 000,00   

80101 50 000,00   

50 000,00   

80195 50 000,00   

50 000,00   

Razem: 133 197,95   

5 152,00   

85219 5 152,00   

5 152,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557C8DD7-B74F-4931-9A6C-595B36832D11. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 048 914,18   2 067 811,19   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 924 704,18   1 943 601,19   

4260 Zakup energii 90 000,00   108 897,01   

750 Administracja publiczna 4 337 322,85   4 342 580,69   

Urzędy wojewódzkie 52 248,90   58 786,52   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 754,58   49 243,22   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 407,65   8 336,87   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 086,67   1 206,43   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 132 588,00   131 308,22   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Iwin 54 082,93   53 443,04   

4220 Zakup środków żywności - fun.soł. Iwin 13 098,49   12 458,60   

801 Oświata i wychowanie 11 805 746,17   11 905 746,17   

Pozostała działalność 103 502,22   203 502,22   

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zad. pn. „Mała szkoła – wsparcie publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na BIS”,

0,00   100 000,00   

851 Ochrona zdrowia 87 305,35   89 916,67   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 305,35   88 916,67   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 160,82   23 772,14   

852 Pomoc społeczna 3 391 098,66   3 396 250,66   

Ośrodki pomocy społecznej 1 360 677,59   1 365 829,59   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889 739,20   894 891,20   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 565 118,74   5 575 318,74   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 711,53   70 711,53   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Iwin 48 181,22   52 181,22   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 807,21   618 007,21   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Iwin 18 027,38   24 227,38   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 619 586,90   1 610 666,68   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 479 329,45   470 409,23   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Doposażenie Sołectwa Iwin 

oraz modernizacja bosika do koszykówki - fun.soł.

335 133,51   326 213,29   

44 477 953,68   44 611 151,63   Razem: 133 197,95   

-8 920,22   

92109 -8 920,22   

-8 920,22   

4 000,00   

90015 6 200,00   

6 200,00   

5 152,00   

10 200,00   

90004 4 000,00   

2 611,32   

5 152,00   

85219 5 152,00   

100 000,00   

2 611,32   

85154 2 611,32   

-639,89   

100 000,00   

80195 100 000,00   

119,76   

75075 -1 279,78   

-639,89   

75011 6 537,62   

5 488,64   

929,22   

70005 18 897,01   

18 897,01   

5 257,84   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIII/146/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 14 listopada 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

18 897,01   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557C8DD7-B74F-4931-9A6C-595B36832D11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/146/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-11-17T08:45:28+0100




